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coN CERVO

Denominazione di vendita: Salamino con cervo

100 gr di salame contengono 123 g di carne di cui:

carne di suino 84 g, carne di bovino 26 g, carne di cervo 13 g,

sale, destrosio, spezie, saccarosio, antiossidante: acido ascorbico E300,
aromi naturali, conservante: nitrato di potassio E252

Modalita di conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti:

ca. 200 q.
Confezionamento: sfuso

Peso netto (g):

TMC e shelf life: 120 giorni dalla data di confezionamento.

Stagionatura:

Codice EAN: Riportato su richiesta.

Rappresentazione fotografica del prodotto

Parametro Unita di misura Valore medio

Valore energetico Kcal/100 g 301
K3/100 g 1256
Grassi g/100 g 19
- di cui acidi grassi saturi g/100 g 7,3
Carboidrati g/100 g 0,5
- di cui zuccheri g/100 g <0,5
Proteine g/100 g 32
Sale g/100 g 4,4
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Dichiarazione allergeni: Regolamento UE n° 1169/2014 - All. II

Allergene Presenza Tracce Sostanza/Ingrediente specifico

Ceriali contenenti glutine (es.
grano, segale, orzo, avena, Ka- no no
mut) e prodotti derivati
Crostacei e prodotti a base di
crostacei

Uova e prodotti a base di uova

no no

no Nno

Pesce e prodotti a base di pesce TS no

Arachidi e prodotti a base di
arachidi
Soia e prodotti a base di soia

no Nno

Latte prodotti a base di latte
(compreso il lattosio) no
Frutta a guscio cioe mandorle,
nocciole, noci comuni, noci aca-
giu, noci pecan, noci del Brasile, no no
pistacchi, noci del Queensland e
prodotti derivati

Sedano e prodotti a base di se-
dano no "0
Senape e prodotti a base di se-
nape no
Semi di sesamo e prodotti a ba-
se di semi de sesamo no
Anidride solforosa e solfiti in
concentrazione superiori a 10 no no
mg/kg o 10 mg/l (come SO2)
Lupino e prodotti a base di lupi-
s no no
Molluschi e prodotti a base di
mollusco

no

Nno

no

no Nno

Dichiarazione OGM (in rif. al Reg. CE 1892/2003 e 1830/2003): il prodotto non e OGM, non deriva da
OGM e non contiene ingredienti derivati da OGM.
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